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Anunt rezultate 
Etapa 1 a procesului de evaluare si selectie a dosarelor de candidatură 

aferente anunțului nr. 18941/11.12.2019 
 
 
 
In urma evaluarii si selectiei dosarelor depuse de candidati, in conformitate cu Procedura privind 
recrutarea si selectia personalului in vederea angajarii in proiecte finantate din fonduri europene 
nerambursabile in cadrul UOC – UOC-PO-09 in cadrul proiectului „ProInfo - pregatirea resursei 
umane in Informatica” - POCU/320/6/21/122837, conform Anuntului nr. 18941/11.12.2019, 
comisia de recrutare si selectie comunica urmatoarele rezultate: 
 
 
 

Nr. 
crt. 

Numele si prenumele 
candidatului 

Functia in proiect 

Rezultat 
selectie 
Admis/ 
Respins 

1. 
Vanghelescu Valentin Expert campanie informare grup țintă 

ANUL 1 (2)
Admis 

2. Chitic Teodor Responsabil tehnic Admis
3. Puchianu Crenguta  

 
 
 
 
Expert pilotare curs AN 1 (12 posturi) 

Admis
4. Pelican Elena Admis
5. Nicola Aurelian Admis
6. Ciuca Marian George Admis
7. Sburlan Dragoș-Florin Admis
8. Iordache Dorin Admis
9. Serban Cristina Admis
10. Buhuș Alexandru 
11. Glăvan Cezar Teodor Admis
12. Ticu Marian Admis
13. Bozeanu Andrei Admis
14. Deacu Daniela Admis
15. Badea Maria-Gabriela Expert evaluare și monitorizare a 

impactului pilotării celor 6 cursuri (2 
posturi) 

Admis

16. 
Strahilevici Alexandru Admis 

17. 
Mihai Girtu Expert coordonare oferte educaționale 

universitare
Admis 
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18. Ciucă Silviana Responsabil grup țintă Admis

19. 
Calin Mariana Expert coordonare ofertă educațională 

colegiu
Admis 

20. Pucica Mihaela  
Responsabil măsuri asistență educațională 
și sprijin financiar (studenți) (4 posturi) 

Admis
21. Petcov Corina Admis
22. Mita Sonia Admis
23. Alexandroae Corina Admis

24. 
Vidrighin Florentina-
Ruxandra 

Asistent manager (proiect) - Mysmis Admis 

 
 
 
Candidații declarați ADMIȘI la această Etapa 1 de evaluare sunt programați la Etapa a 2-a de 
evaluare – participarea la interviu – în data de 18.12.2019, Sala CA, Bd. Mamaia, nr. 124, 
Constanța, după cum urmează: 
 
 
 
 

Nr. 
crt. 

Numele si prenumele 
candidatului 

Ora 

1.  Vanghelescu Valentin 12:00 
2.  Chitic Teodor 12:10
3.  Puchianu Crenguta 12:20
4.  Pelican Elena 12:30
5.  Nicola Aurelian 12:40
6.  Ciuca Marian George 12:50
7.  Sburlan Dragoș-Florin 13:00
8.  Iordache Dorin 13:10
9.  Serban Cristina 13:20
10.  Buhuș Alexandru 13:30
11.  Glăvan Cezar Teodor 13:40
12.  Ticu Marian 13:50
13.  Bozeanu Andrei 14:00
14.  Deacu Daniela 14:10
15.  Badea Maria-Gabriela 14:20
16.  Strahilevici Alexandru 14:30
17.  Mihai Girtu 14:40
18.  Ciucă Silviana 14:50
19.  Călin Mariana 15:00
20.  Pucica Mihaela 15:10
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21.  Petcov Corina 15:20
22.  Mita Sonia 15:30
23.  Alexandroae Corina 15:40

24.  
Vidrighin Florentina-
Ruxandra

15:50 

 
 
Comisia de recrutare si selectie: 
 

Președinte Bobe Alexandru 

Membru 1 Filip Cosmin 

Membru 2 Cirlig George Valentin 

Secretar Baicu Claudia Daniela 

 
Data: 16.12.2019 
 

 
 


